	
	
	
	



                                                                                                I ł a w a, dnia  11 lipca  2012 r.

Znak pisma: PŚP.271.10.2012
Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Dotyczy przetargu: „Budowa małych placów zabaw przy SSP we Franciszkowie i Gałdowie”


W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców zgodnie z  art. 38 ust. 2  ustawy                   z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami),  Zamawiający poniżej przedstawia pytania wraz                            z odpowiedziami:










Pytanie 1 – Czy zamawiający wymaga, aby urządzenia były wykonane z najwyższej jakości drewna warstwowego klejonego metodą ciśnieniową o minimalnych wymiarach 10 x 10 cm, elementy typu daszki, burty boczne wykonane ze sklejki wodoodpornej, minimum 25mm grubości, elementy stalowe malowane proszkowo, co wpływa pozytywnie na trwałość oraz stabilności konstrukcji urządzeń. 
Odpowiedź: urządzenia zastosowane na place zabaw muszą być wykonane z drewna najwyższej jakości, o dużej wytrzymałości i trwałości (drewno lite, klejone czy sklejka) zaimpregnowane                i odmalowane dobrymi, trwałymi odpornymi na trudne zewnętrzne warunki atmosferyczne środkami. Stal na urządzenia placów  zabaw galwanizowana lub cynkowana ogniowo zabezpieczona dodatkowo poprzez malowanie proszkowe.

Pytanie 2 – Czy farby akrylowe użyte do malowania konstrukcji drewnianych muszą być wysokiej jakości i posiadać filtr UV zabezpieczający przed promieniowaniem słonecznym oraz złożonymi warunkami pogodowymi? 

Odpowiedź: farby akrylowe użyte do malowania konstrukcji drewnianych muszą być wysokiej jakości  i posiadać filtr UV zabezpieczający przed promieniowaniem słonecznym oraz złożonymi warunkami pogodowymi. 
Pytanie 3 – czy wszystkie urządzenia zabawowe muszą posiadać certyfikaty TUV czy mają być dołączone do oferty przetargowej?

Odpowiedź: tak, wszystkie urządzenia zabawowe muszą posiadać certyfikat niezależnej jednostki, certyfikaty te będą załącznikiem do dokumentacji odbiorowej placów zabaw.
Pytanie 4 – Czy zamawiający wymaga aby urządzenia wyposażenia placów zabaw wykonane              z drewna były zamontowane w fundamencie betonowym za pomocą stalowych kotew? Taki montaż  w pełni chroni drewno przed szkodliwym wpływem wilgoci z gruntu.  

 Odpowiedź: Zamawiający będzie bezwzględnie wymagał mocowania urządzeń drewnianych              w fundamencie za pomocą stalowych ocynkowanych kotew. 
                 Z poważaniem
UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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